









26. maja

Korzystajmy z nauk IV Plenum

Walce z nieobecnością na budowlach

Poważne zadania organizacji partyjnych i związkowych

W przemyśle budowlanym wprowadzenie nowych norm nastąpiło prawie równocześnie z wejściem w życie ustawy o zabezpieczeniu socjalistycznej dyscypliny pracy...

Nieusprawiedliwiona nieobecność na budowlach, w porównaniu z ubiegłymi miesiącami czy nawet pierwszą połową maja znacznie zmalała...

walce o nowe kadry, o zdecydowaną poprawę na tym odcinku.

Przemysł budowlany dotychczas nie docenił tych spraw. Świadczy o tym najlepiej szczytowość kadr partyjnych i nie postawiona na odpowiednim poziomie praca organizacji związkowych...

GDZIE TKWIA PRZYCZYNY?

Nie wolno nam zapominać, że jeszcze do roku 1948 budownictwo nasze było po prostu sezonowym zjawiskiem...

Uchwały IV Plenum zobowiązują zarówno organizacje partyjne, jak i związkowe oraz kierownictwa poszczególnych przedsiębiorstw...

Trzeba śmiało wysuwać doświadczonych mistrzów i przodowników pracy na kierownicze stanowiska...

MAŁE ZAINTERESOWANIE ROBOTNIKAMI Z PROWINCJI

Drugą z kolei przyczyną wysokiego procentu nieobecności na budowlach jest fakt, że znaczna część robotników rekrutuje się z prowincji...

Realizacja tych postulatów — to gwarancja szybkiego wzrostu kadr partyjnych, podniesienie poziomu ideologicznego i wydajności pracy...

Wieloletniemu społeczeństwu i politycznym niektórzy robotnicy z prowincji często z blawnych przyczyn opuszczają pracę...

PILNE ZADANIA

IV Plenum KC PZPR dokładnie określa rolę organizacji partyjnych i związkowych oraz administracji w walce z nieobecnością na budowlach...

Kampania rekrutacyjna, prowadzona w ubiegłym roku przez organizacje młodzieżowe...

Przed wszystkim kampanie rozpoczęto zbyt późno, dopiero w lipcu i sierpniu...

Komitety obrońców pokoju przygotowują się do obchodu Międzynarodowego Dnia Dziecka

Dzielnicowe komitety obrońców pokoju po zakończeniu akcji zbierania podpisów pod Sztokholmskim Apielem Pokoju...

przeżyte poprzedzane będą po gadankami na temat między narodowej solidarności w walce o pokój i przodującej roli Związku Radzieckiego w utrwalaniu pokoju...

Młodzież robotniczo-chłopska na wyższe uczelnie!

Kadry ludowej inteligencji wspólnie z klasą robotniczą będą budować socjalizm

Dostarczenie odpowiedniej ilości wysoko wykwalifikowanych kadr dla przemysłu, rolnictwa, administracji i szkolnictwa jest zadaniem, którego doniosłość podkreśliło IV Plenum KC PZPR...



Nasi Czytelnicy zwracają u wagę... Dlaczego znikły ławki z Al. Kościuszki?

Ob. Mieczysław Zabłocki pisze: „Zwykle w Alei Kościuszki na skwerze stały ławki, na których chętnie odpoczywały mamusie ze swymi pocieciami...

Kioski są a wody brak

Ob. S. P. pisze: „W dzień wolny od pracy każdy chętnie spieszy za miasto, by wypocząć i nabrać sił do dalszej całonocnej pracy...

Likwidujemy bolączki

Ul. Mazurska będzie zabrukowana

Na „Prośbę mieszkańców ul. Mazurskiej” („Głos” z dnia 12 bm.) Zarząd Miejski wyjaśnia, że do przebrukowania ul. Mazurskiej na odcinku od Rzgowskiej do Kraszewskiego...

„Kiepski remont” zostanie poprawiony

W związku ze wzmianką pt. „Kiepski remont”, jaka ukazała się w „Głosie Robotniczym” z dnia 13 bm., Zarząd Miejski wezwał firmę, która na prawła dach, aby usunęła usterki...

W tę i z powrotem

Z lotu ptaszka

Znacie ten wierszyk: „Chodzi ptaszek po drzewie... i t. d.? Bo ja właśnie od czasu do czasu, tak jak ten mój imiennik — chodzę, nie po drzewie co prawda, lecz, jak to się mówi, po mieście...

Narada racjonalizatorów przemysłu dziewiarskiego

Centralny Zarząd Przemysłu Dziewiarskiego organizuje naradę racjonalizatorów przemysłu dziewiarskiego, połączoną z wystawą prac nowatorskich...

„Płynne” ceny lodów

Do cukierkarni wchodzi mała dziewczynka: — Poproszę „loda” za 15 złotych! — Za 15 zł nie ma, są po 20! Dziecko odchodzi ze smutną miną...

Splyw kajakowy młodzieży z okazji III Zjazdu Włóknarzy

Z okazji III Zjazdu Włóknarzy re ferat młodzieżowy Związku Zawodowego Włóknarzy, zarządza spływ kajakowy z Tomaszowa do Szczecina...

Przedprzedaż biletów do Teatru im. Jaracza

W nowoortwartym lokalu Ośrodka Informacji Miejskiej przy ul. Piotrkowskiej 104 a, tel. 159-15 została uruchomiona przedprzedaż biletów...

Przetargi i licytacje

Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych w Łodzi, ul. Włocławskiego Nr 20 ogłasza przetarg na naprawę studzien wierconych...

Pierwsze sprawy o naruszenie ustawy o zabezpieczeniu socjalistycznej dyscypliny pracy

Dziś w Sądzie Grodzkim w Łodzi odbędą się w godzinach popołudniowych dwie pierwsze sprawy o naruszenie ustawy o zabezpieczeniu socjalistycznej dyscypliny pracy...

Ogłoszenia drobne

ZGUBIONO książeczkę z Ubezpieczalni na nazwisko Różycka Alfreda 10749-g

Egzaminy do Państwowej Szkoły Muzycznej

Państwowa Średnia Szkoła Muzyczna Nr 1 w Łodzi (ul. 1 Maja Nr. 6) przyjmują obecnie zapisy na egzamin wstępny...

Przebieg pojazdów mechanicznych

Prezydium Rady Narodowej — Wydział Komunikacyjny — podaje do wiadomości, że poczynając od dnia 1 czerwca br. przegląd techniczny pojazdów mechanicznych odbywać się będzie na ul. Inflanckiej...

Nowe brygady wzorowych sprzedawców

W tych dniach do współzawodnictwa w ruchu brygad wzorowych przy stąpiły dwa nowe zespoły sklepów PSS w naszym mieście: sklep apteczny nr. 705 przy ul. Stalina 52 oraz sklep cukierkarny Nr. 348.

Jutro kursują dodatkowe autobusy

Jutro wszystkie kasy biletowe PKS na Dworcu Fabrycznym i Wojska Polskiego czynne będą od godz. 8 rano.

Dziś w aptekach

Dzisiejszej nocy dyżurują następujące apteki: Pabianicka 56 — Antoniewicz, Piotrkowska 127 — Danielecki, Daszyńskiego 59 — Gorczycki, Plac im. Barlickiego 37, — Apteka Społeczna nr 56, Wschodnia 54 — Karlin, Lianowski 37 — Zagórska.

